ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-KT         Bình Định, ngày           tháng 11 năm 2024

V/v công khai Quy hoạch lâm nghiệp

quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh

Bình Định

    Kính gửi
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3911/SNN-KL

ngày 11/11/2024 về việc đề nghị công khai thành quả Quy hoạch lâm nghiệp Quốc
gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu
trên. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh
công khai Quy hoạch lâm nghiệp Quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm
2050 trên địa bàn tỉnh (gồm: Bản đồ hiện trạng rừng, bản đồ quy hoạch 3 loại rừng,
bản đồ định hướng phát triển kết cấu hạ tầng lâm nghiệp) trên Cổng thông tin điện
tử của UBND tỉnh tại địa chỉ https://binhdinh.gov.vn/ và thực hiện các nội dung
khác có liên quan, tuân thủ theo quy định pháp luật.

2. Yêu cầu các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố phổ
biến, triển khai, chỉ đạo cơ quan chuyên môn, đơn vị trực thuộc và đơn vị có liên
quan biết, thực hiện các công việc có liên quan theo quy định. Việc sử dụng dữ
liệu, số liệu Quy hoạch lâm nghiệp Quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm
2050 nêu trên phải đảm bảo tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ + CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9265 14

https://binhdinh.gov.vn/